PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 4029/2022

Assunto: Manutenção asfáltica, com urgência, na Rua Professora Olinda de Oliveira Mercadante, na

altura do número 737, no Parque Santo Antonio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção asfáltica, com urgência, na

Rua Professora Olinda de Oliveira Mercadante, na altura do número 737, no Parque Santo

Antonio.

Este pedido é feito em razão de que, neste local, há um grande trecho

com buracos, causando grande transtorno para a população e motoristas que utilizam

aquela rua, comprometendo a segurança de todos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado